
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD PŘÍSTŘEŠKU "WIATA"
Vážení návštěvníci, 

vítáme Vás v přístřešku zvaném „Wiata“, který je majetkem obce Hrádek.

 Pod přístřeškem můžete strávit příjemný den v rámci vaší soukromé akce.

 Vyžadujeme disciplinované dodržování podmínek tohoto návštěvního řádu.

KAŽDÝ NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN RESPEKTOVAT TATO PRAVIDLA:

 Pořádání soukromých akcí je možné pouze přes rezervační systém na
www.obechradek.cz nebo telefonicky na tel.:  +420 601 383 111. Pořádání
akcí bez rezervace není dovoleno.
 Mějte na paměti, že wiata se nachází v obytné zástavbě a je
bezpodmínečně nutné dodržovat noční klid. Akce musí být ukončena
nejpozději ve 21:00 hodin. Po této hodině se můžete přesunout do
restaurace U řezníka, která je otevřena do 22:00 hodin.
 Hudební produkce není dovolena. Tlumená hudba z radiopřijímače
nebo zvukového nosiče je povolena do 21:00 hodin.
 Je zakázáno znečišťovat a poškozovat veškeré vybavení a zařízení.
 Při odchodu se ujistěte, zda jsou vypnuty všechny elektrické a plynové
spotřebiče v boudě.
 Při odchodu důkladně zkontrolujte uhašení ohně v centrálním ohništi
(pokud jste ho používali).
 Ve stánku nenechávejte žádné zbytky potravin ani nápojů. Zanechte jej
ve stavu, v jakém vám byl předán.
 Stánek při odchodu zamkněte a zavřete okenice.
 Vstup na hrací plochu hřiště je možný pouze se souhlasem TJ Sokol
Hrádek.
 Za  čistotu uvnitř a  v bezprostředním okolí přístřešku odpovídá
správce objektu Jan Sztefka, tel.: +420 724 667 453.

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.
9.

10.

PŘÍSTŘEŠEK JE MONITOROVÁN KAMEROVÝM SYSTÉMEM.


